

Oferta 1

Chińska Przygoda ★★★★★

Chiny / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Beijing dnia 12.02.2025 godz. 13:50 - 06:00
Powrót	Wylot z Beijing do Warszawa dnia 21.02.2025 godz. 02:00 - 06:40

Dorosły	4199.00 PLN
Dorosły	4199.00 PLN
Suma	8398.00 PLN



Opis oferty

Oferta:

Ta podróż oferuje wyjątkową okazję do odkrycia zarówno historycznych, jak i współczesnych oblicz Chin. Zwiedzisz ikoniczne miejsca Pekinu, takie jak Zakazane Miasto, Plac Tiananmen i Świątynia Nieba, które przeniosą Cię w świat cesarskich Chin. Zobacysz imponujący Wielki Mur w Simatai, jedną z najpiękniejszych części tej monumentalnej budowli. Odkryjesz także urokliwe miasteczko Gubei z jego malowniczymi kanałami i górkimi krajobrazami. Program ten łączy intensywne zwiedzanie z momentami relaksu w miejscach o unikalnym klimacie, co czyni go idealną podróżą dla osób pragnących w pełni poznać bogatą kulturę i historię Chin.

Opis:

Pekin - Gubei - Pekin Dzień 1. Polska – Pekin. Wylot z Warszawy. **Dzień 2. Pekin.** Prylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, które zostały wybudowane na głównej osi miasta Północ- Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Lunch oraz czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja. **Dzień 3. Pekin.** Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Po południu wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł - możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem kolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w fakultecie - show akrobatów (dodatkowo płatne). **Dzień 4. Pekin.** Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz będziemy mieli okazję do zakupów. Następnie podjedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Stamtąd zspacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórze z przepięknym widokiem na stary Pekin. Następnie najstarsza ulica miasta - Liulichang - pełna sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz niedawno odrestaurowana uliczka Qianmen znajdująca się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Wieczorem obiadowa kolacja. Dla chętnych możliwość zobaczenia Pekinu nocą (dodatkowo płatne). **Dzień 5. Pekin -Gubei.** Śniadanie w hotelu. Następnie wyjazd do przepięknego wodnego miasteczka Gubei, położonego na północ od Pekinu i obejmującego swoim obszarem aż 9 kilometrów kwadratowych. Gubei to wspaniałe miejsce wypoczynku, które przyciąga swoją urodą ze względu na majestatyczne górskie krajobrazy, wąskie uliczki, kanały oraz różnorodną faunę i florę. Na miejscu czas wolny na podziwianie krajobrazów i rozkoszowanie się lokalną kuchnią. Wieczorem kolacja i nocleg. **Dzień 6. Gubei -Pekin.** Po śniadaniu spacer po jednym z najpiękniejszych i najbardziej oryginalnych odcinków Chińskiego Muru w Simatai (UWAGA: trudne podejście, dla chętnych dodatkowo płatna kolejka linowa w cenie 160 RMB). Znajduje się on około 110 km od Pekinu. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. W drodze do hotelu w Pekinie rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach



telewizji CCTV. Kolacja i nocleg. **Dzień 7. Pekin.** Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie świątyni lamaistycznych ze wspianym posągami Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Wizyta w Instytucie Medycyny Chińskiej gdzie zabierzemy Państwa w świat tradycyjnej medycyny chińskiej - której historia liczy ponad 2500 lat. Czas wolny w tzw. "art zone 798" - artystycznym sercu Pekinu- które powstało w miejscu starej fabryki broni, zachwyca i pokazuje sztukę nowoczesną, która przeplata się z licznymi butikami. Kolacja i nocleg. **Dzień 8. Pekin.** Śniadanie. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnową gdzie zobaczymy pokaz bicia w bębny. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta, powstała w 1903 roku, gdy przeniesiono tu stragany znajdujące się przy wschodniej bramie Zakazanego Miasta. Na koniec wizyta jednym z targowisk i czas na zakupy. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku". **Dzień 9. Pekin - Polska.** Transfer na lotnisko w Pekinie i lot powrotny do Polski. **UWAGA :** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przelet na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednio opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją śniadania w formie bufetu, obiadokolacja wg programu (jedna kolacja z słynną "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju) lokalny transport klimatyzowanym autokarem zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów) serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 235 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie koszty wycieczek fakultatywnych: - Pekin nocą (35 USD/os.) - Masaż stóp (30 USD/os.)

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych. Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.



Oferta 2

Pekin I Okolice ★★★★★

Chiny / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Beijing dnia 26.02.2025 godz. 13:50 - 06:00
Powrót	Wylot z Beijing do Warszawa dnia 06.03.2025 godz. 00:00 - 06:40

Dorosły	4259.00 PLN
Dorosły	4259.00 PLN
Suma	8518.00 PLN



Opis oferty

Oferta:

Pekin - egzotyczny i tajemniczy, przy bliskim poznaniu okazuje się nie tak znowu odległy i niedostępny. To nowoczesne i ze wszech miar współczesne miasto może być zaskoczeniem. Zakazane Miasto i Letni Pałac przeniosą Państwa w realia historii Chin w czasie największej świetności i najboleńszego upadku. Na placu Tiananmen wciąż unosi się duch reżimu, a położony nieopodal Wielki Mur Chiński przypomina o wielowiekowej tradycji, którą Chińczycy tak bardzo cenią. Spacer po centrum i wizyty w centrach handlowych dopełnią obrazu współczesnej stolicy Państwa Środka. Na początek przygody z Chinami warto wybrać ten właśnie program - jeden z najtańszych i jednocześnie najkrótszych w ofercie Ecco Travel.

Opis:

PEKIN - BADALING - PEKIN Dzień 1. Warszawa - Pekin. Wylot z Warszawy. **Dzień 2. Pekin.** Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, które zostały wybudowane na głównej osi miasta Północ-Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Lunch oraz czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja. **Dzień 3. Pekin.** Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz będziemy mieli okazję do zakupów. Następnie pojedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Stamtąd przepacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórza z przepięknym widokiem na stary Pekin. Wieczorem obiadowa kolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w fakultecie - show akrobatów. **Dzień 4. Pekin.** Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z perł - możliwość poznania procesu hodowli perł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem obiadowa kolacja. Fakultatywnie wycieczka Pekin nocą. **Dzień 5. Pekin - Badaling.** Po śniadaniu przejazd do tradycyjnej chińskiej herbaciarni - degustacja oraz szansa na zakupy. Dalej przejazd w okolice grobowców, gdzie spoczywa 13 spośród 16 cesarzy dynastii Ming. Przejazd od Wielkiej Czerwonej Bramy aż do grobowców siedmiokilometrową rytualną drogą, zwaną w chińskiej tradycji drogą duchów (shendao). Jej kilkusetmetrowy odcinek za Pawilonem Steli ozdobiony jest po bokach ustawionymi w 12 par posągami zwierząt, zarówno realnych (słonie, wielbłądy, konie), jak i mitycznych (qilin, xiezi). Za nimi znajduje się 12 różnych posągów postaci ludzkich. Koniec drogi duchów wieńczy wykuta w marmurze ozdobna Brama Smoka i Feniksa i wejście na teren jednego z 13 grobowców. Zwiedzanie grobowca trzeciego cesarza dynastii Ming, który zdecydował o lokalizacji grobowców pod Pekinem. Później spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. Wieczorem obiadowa kolacja, a dla chętnych fakultatywnie - kungfu show. **Dzień 6. Pekin.** Po śniadaniu spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai



Chi. Następnie odwiedzimy Park Morza Północnego (Beihai), w którym oprócz urzekającego jeziora znajduje się Biała Pagoda i Ekran Dziewięciu Smoków. Dodatkowo, zaprosimy Państwa do Instytutu Medycyny Chińskiej, gdzie będzie można poznać tajniki stylu medycyny tradycyjnej, który ma ponad 2500-letnią historię i zawiera w sobie medycynę ziołową oraz lecznicze masaże. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnową gdzie zobaczymy pokaz bicia w bębny. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta oraz zakupy na jednym z targów. Wieczorem obiadokolacja. **Dzień 7. Pekin.** Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągami Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Zobaczymy także Taoistyczną Świątynię Białego Obłoku, a następnie odwiedzimy przemysłową dzielnicę przerobioną na galerię sztuki nowoczesnej tzw. dzielnica 798. Obiadokolacja. **Dzień 8. Pekin.** Po śniadaniu wizyta w Katedrze Niepokalanego Poczęcia (Xuanwumen), po drodze rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Dalej przejazd na uliczkę Liulichang - pełną sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz na niedawno odrestaurowaną uliczkę Qianmen, znajdującą się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Odwiedzimy też tradycyjny chiński bazar Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku". **Dzień 9. Pekin - Warszawa.** Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Zakończenie programu i wylot do Polski. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przełot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednio opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją śniadania w formie bufetu, obiadokolacja wg programu (w tym jedna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju) lokalny transport klimatyzowanym autokarem zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów) serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 195 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie koszty wycieczek fakultatywnych: -Pekin nocą (35 USD/os.) - Masaż stóp (30 USD/os.)

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych. Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.



Oferta 3

Klasyczne Chiny ★★★★★

Chiny / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Beijing dnia 16.01.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Beijing do Warszawa dnia 24.01.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	5999.00 PLN
Dorosły	5999.00 PLN
Suma	11998.00 PLN



Opis oferty

Oferta:

Program Pekin - Xi'an - Pingyao to doskonała okazja do odkrycia zarówno monumentalnych zabytków, jak i mniej znanych, ale równie urokliwych miejsc w Chinach. W Pekinie zobaczysz Zakazane Miasto, Wielki Mur i Letni Pałac, a w Xi'an odwiedzisz słynną Terakotową Armię. Pingyao, urokliwe miasteczko wpisane na listę UNESCO, przeniesie Cię w klimat dawnych cesarskich Chin. Podróż szybkim pociągiem zapewni wygodę, a program łączy intensywne zwiedzanie z chwilami na relaks i poznanie lokalnej kultury, od kaligrafii po tradycyjną kuchnię.

Opis:

PEKIN - XI'AN - PINGYAO - PEKIN Dzień 1. Wylot z Polski do Pekinu **Dzień 2. Pekin.** Przyjazd do Pekinu i rozpoczęcie programu. (Transfer do hotelu - zakwaterowanie przed czasem rozpoczęcia doby hotelowej wyłącznie w przypadku posiadania przez hotel wolnych pokoi). Rzut oka na nowoczesny Pekin: krótki postój w pobliżu obiektów olimpijskich - w tym olimpijski stadion - możliwość zrobienia zdjęć. Następnie przejazd do Świątyni Nieba - jednego z głównych miejsc kultu z okresu panowania dynastii Ming i Qing. Czas na odpoczynek. Obiadokolacja. **Dzień 3. Pekin.** Po śniadaniu wizyta w warsztacie rzemieślniczym Perłę hodowlanych a następnie zwiedzimy grobowce cesarzy z Dynastii Ming - wizyta na terenie jednego z 13-tu grobowców oraz spacer wzdłuż legendarnej Drogi Duchów. Przejazd do Badaling i zwiedzanie Wielkiego Muru - spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków muru, uznanego za jeden z cudów świata. Powrót do Pekinu, obiadokolacja. Fakultatywnie: Spektakl Kung Fu show na deskach jednego z teatrów. **Dzień 4. Pekin - Xi'an.** Śniadanie. Przejazd na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen), gdzie zapoznamy się z architekturą największego i najważniejszego placu "Państwa Środka", sąsiadującego z gmachami Mauzoleum Mao Zedonga i Parlamentu. Zakazane Miasto - zwiedzanie wpisanego na listę UNESCO Pałacu Cesarskiego, będącego rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Park Jingshan z panoramą miasta i Cesarskiego Pałacu ze słynnego Wzgórza Węglowego. Spacer zabytkową uliczką Liulichang, zwaną "ulicą antyków". Obiadokolacja. Transfer na dworzec kolejowy. Przejazd szybkim pociągiem do Xi'an. Zakwaterowanie w hotelu. **Dzień 5. Xi'an.** Po śniadaniu, wizyta w zakładzie rzemieślniczym, produkującym kopie żołnierzy z terakoty. Armia znajduje się w grobowcu pierwszego chińskiego cesarza Qin Shi Huang Di. W trakcie pochówku cesarza, cała armia również została umieszczona w podziemnych pomieszczeniach. Zobaczymy również Małą Pagodę Dzikiej Gęsi - jeden z symboli miasta. Wizyta w Muzeum Xi'an. Obiadokolacja **Dzień 6. Xi'an - Pingyao.** Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pingyao - malowniczego miasteczka, wpisanego na listę UNESCO. Po przyjeździe transfer i zwiedzanie. Historyczne mury miejskie. Spacer po Starym Mieście, zabytkową ulicą Ming i Qing oraz uliczkami przypominającymi dawne cesarskie Chiny. Wizyta w Muzeum Sztuki Walk, a także w Muzeum chińskiej bankowości - w Pingyao powstał pierwszy chiński bank. Lekcja kaligrafii. Obiadokolacja. **Dzień 7. Pingyao - Pekin.** Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pekinu. Świątynia Harmonii i Pokoju - jedna z najpiękniejszych i najbardziej znanych świątyń lamaistycznych. Wizyta w Świątyni Konfucjusza, poświęconej najwybitniejszemu chińskiemu filozofowi. Obiadokolacja. Fakultatywnie: Spektakl Pokaz Akrobatyki na deskach jednego z teatrów. **Dzień 8. Pekin.** Spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi. Powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd do Letniego Pałacu - będącego największym cesarskim ogrodem dawnych Chin. Następnie wizyta w ZOO - pawilon pandy wielkiej, uważanej za narodowy skarb Państwa Środka. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnową gdzie zobaczymy pokaz bicia w bębny. Chwila na relaks na tzw "uliczce barów" usytuowanej przy niewielkim jeziorze. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Przejazd autokarem wzdłuż nowoczesnej części miasta, rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Krótki czas wolny w tzw. "art zone 798" - miejscu które łączy kulturę, sztukę określane jako pekińskie SoHo. Następnie odwiedzimy tradycyjny chiński bazar Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku". **Dzień 9. Pekin - Warszawa.** Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Transfer, wylot. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla



dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. **UWAGA:** Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie areozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym jaki i bagażu głównym.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przełot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednio opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w tym jedna kolacja z stynną "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju) lokalny transport klimatyzowanym autokarem oraz szybkimi pociągami według programu zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów) serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 245 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie kosztów wycieczek fakultatywnych - Pekin nocą (35 USD/os.) - Chińska Opera (50 USD/os.) - Masaż stóp (30 USD/os.)

Obsługa na miejscu:

W jęz. polskim.

Informacje wizowe:

Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych. Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.



Oferta 4

Chiny - Dwie Stolice ★★★★★

Chiny / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Beijing dnia 14.02.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Szanghaj do Warszawa dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	6829.00 PLN
Dorosły	6829.00 PLN
Suma	13658.00 PLN



Opis oferty

Oferta:

Gdzie jest prawdziwa stolica Chin? W Pekinie, gdzie od XV w. do dziś Zakazane Miasto - siedziba Cesarzy - przypomina o tym, że tzw. Północna Stolica jest tą jedyną słuszną w Państwie Środka? Pekin jest wizytówką Chin, ale czy jedyną? A może prawdziwa stolica jest w Szanghaju, gdzie mieszka aż 23 mln ludzi (w Pekinie "tylko" 19 mln)? Wielki biznes widać tu na każdym kroku, a podobno władza to pieniądze... Można zadawać sobie te pytania, szukać odpowiedzi w literaturze, internecie, relacjach podróżników i ludzi bywałych. Można też przekonać się osobiście i wyrobić sobie własne zdanie. Wycieczka Chiny - dwie stolice może być pięknym wstępem do dalszej przygody, lub następnym etapem - nowym krajem odkrytym i poznanym. Czy aby wystarczająco?

Opis:

PEKIN - HANGZHOU - WUZHEN - SZANGHAJ Dzień 1. Warszawa. Wylot z Warszawy **Dzień 2. Pekin.** Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Zwiedzimy Świątynię Nieba - bezcenny zabytek wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Powierzchnia całości to 273 hektary. Powstał w 1420 r. (na początku dynastii Ming). Prawie wszystkie budowle wybudowano na planie okręgu, bo projektowane były zgodnie z przekonaniem starożytnych Chińczyków, że Niebo jest okrągłe (a Ziemia - kwadratowa). Wieczorem powitalna kolacja. **Dzień 3. Pekin.** Po śniadaniu wizyta w Letnim Pałacu - kompleksie parkowo - pałacowym stanowiącym miejsce letniego odpoczynku cesarzy chińskich z dynastii Qing. Początki rezydencji sięgają czasów dynastii Jin (1115-1234), kiedy to w 1153 roku cesarz Hailingwang wybudował swój letni pałac na górze Jinshan, około 10 kilometrów od dzisiejszego Pekinu. Kompleks doznał poważnych zniszczeń podczas interwencji wojsk angielsko - francuskich w trakcie II wojny opiumowej w 1860 roku. W 1885 cesarzowa Cixi, z uwagi na brak funduszy pozwalających na ewentualną odbudowę doszczętnie zniszczonego Yuanmingyuan, nakazała wybudować nową letnią rezydencję cesarską na gruzach Qingyiyuan. Budowa, zakończona w 1889 roku, sfinansowana była z funduszy mających służyć pierwotnie budowie floty oraz z handlu urzędami. Następnie odwiedzimy "Świat Perł", gdzie odbędzie się demonstracja dotycząca techniki hodowli perł stódkowodnych z możliwością zakupów biżuterii i kosmetyków. Przejazd pod Wielki Mur - jeden z siedmiu cudów świata zachowanych do naszych czasów. Budowa muru trwała około 1700 lat. Spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Powrót do hotelu z krótkim postojem przy obiektach olimpijskich. Obiadowokolacja. Dla chętnych wycieczka fakultatywna - spektakl "Legenda Kung Fu". **Dzień 4. Pekin.** Po śniadaniu przejazd w pobliże Placu Bramy Niebiańskiego Spokoju. Rzut oka na nowoczesny gmach Opery Narodowej i przejście na plac Tiananmen. Ten najważniejszy plac "Państwa Środka" sąsiaduje z gmachami Muzeum Narodowego i Parlamentu i rozpościera się przed Bramą Niebiańskiego Spokoju. Na placu wznosi się Mauzoleum Mao Zedonga. Następnie zwiedzimy wybudowany w XV w. Pałac Cesarski będący rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Przejdziemy też do parku Jingshan ze słynnym Wzgórzem Węglowym, z którego rozciąga się panorama pałacu i miasta. Wizyta w Centrum Medycyny Chińskiej. Obiadowokolacja i nocleg w hotelu. **Dzień 5. Pekin - Hangzhou.** W godzinach porannych przejazd szybkim pociągiem z Pekinu do Hangzhou - zaliczanego do siedmiu starożytnych stolic Chin, położonego na południowym krańcu Wielkiego Kanału. Marco Polo, który odwiedził miasto w XIII w., opisał je jako Kinsaj. Transfer na śniadanie w hotelu. Zwiedzanie tego jednego z najbardziej malowniczych chińskich miast rozpocznie się od Świątyni Lingyin, czyli Świątyni Natchnionego Odosobnienia, sięgającej swoją historią pierwszej połowy IV wieku, gdy na tym terenie wzniesiono jej pierwsze pawilony. Przejazdka łodzią po Jeziorze Zachodnim, będącym jedną z głównych atrakcji miasta. Spacer po jednym z malowniczych parków, otaczających taflę jeziora. Wizyta w herbaciarni. Obiadowokolacja. Zakwaterowanie. **Dzień 6. Hangzhou - Wuzhen.** Po śniadaniu wizyta w malowniczym Ogródku Rodziny Guo, stanowiącym prawdziwe arcydzieło sztuki ogrodowej. Przejazd autokarem do usytuowanego na sieci kanałów Wuzhen - jednej z najpiękniejszych wiosek wodnych w całych Chinach, nazywanej "chińską Wenecją". Dawna, drewniana architektura, wąskie uliczki, plask wody uderzanej wiośłami - wszystko to sprawia, że Wuzhen jest miejscem magicznym. Wspólny spacer a



potem czas na indywidualne eksplorowanie labiryntu uliczek czy wędrowkę w poszukiwaniu kolejnych, malowniczych mostów - tych większych i tych całkiem małych. Kiedy zamykają się bramy i w Wuzhen pozostają tylko mieszkańcy - zapada cisza. Spacer wąskimi uliczkami to niczym podróż do przeszłości. Trudno uwierzyć, że w tym ogromnym kraju są jeszcze takie miejsca. **Dzień 7. Wuzhen - Szanghaj.** Śniadanie. Przejazd autokarem do Szanghaju. Świątynia Nefrytowego Buddy - jedna z najważniejszych świątyń buddyjskich w mieście jako miejsce przechowywania dwóch figur Buddy, przywiezionych z Birmy. Obydwie pokryte są białym nefrytem. Bund - czyli szanghajskie nabrzeże - jeden z symboli miasta, który przeniesie nas w czasy kolonialne. Ogromne klasycystyczne budynki znajdujących się tu banków, urzędów państwowych i hoteli to pamiątka z czasów, gdy w mieście panowali Brytyjczycy. . Później czas wolny na zakupy na ulicy Nanjing, będącej głównym pasażem handlowym Szanghaju. Obiadokolacja. **Dzień 8. Szanghaj** Śniadanie. Perła Orientu - jedna z najwyższych wież telewizyjnych na świecie oraz Muzeum znajdujące się w podziemiach - znakomita kolekcja, obrazująca rozwój sztuki chińskiej na przestrzeni dziejów. Stare Miasto - spacer wąskimi uliczkami przypominającymi cesarskie Chiny. Czas wolny na zakup pamiątek. Obiadokolacja. Wieczorem fakultatywna wycieczka - rejs po rzece Huang Pu. Powrót do hotelu autokarem. **Dzień 9. Szanghaj - Warszawa.** Po śniadaniu transfer na lotnisko i zakończenie programu. Wylot do Polski (przylot może nastąpić dnia następnego). **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. **UWAGA:** Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie areozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym jaki i bagażu głównym .

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przelot na trasie Polska - Pekin, Szanghaj - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w cenie 1 szklanka napoju), lokalny transport klimatyzowanymi autokarami oraz szybkimi pociągami według programu zwiedzania wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów), serwis polskiego pilota,

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana koszty wycieczek fakultatywnych - Rejs po rzece Huang Pu (45USD/os.) - Przedstawienie Cyrkowe w Szanghaju (50 USD/os.) - Pekin nocą (35 USD/os.)

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych. Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.



Oferta 5

Chiny - W Krainie Lodu ★★★★★

Chiny / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Beijing dnia 11.02.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Beijing do Warszawa dnia 19.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	8999.00 PLN
Dorosły	8999.00 PLN
Suma	17998.00 PLN



Opis oferty

Oferta:

Ten program to doskonała okazja, aby połączyć zwiedzanie najważniejszych zabytków Pekinu, takich jak Zakazane Miasto, Letni Pałac i Wielki Mur w Badaling, z niezwykłym **Festiwalu Lodu i Śniegu** w Harbinie, jednym z największych wydarzeń tego typu na świecie. Zobaczysz także unikalne lodowe rzeźby oraz weźmiesz udział w zimowych atrakcjach, takich jak jazda na łyżwach i wspinaczka lodowa. Program oferuje nie tylko historyczne i kulturowe odkrycia, ale również możliwość doświadczenia sztuki lodowej i śnieżnej na światową skalę. To wyjątkowe połączenie tradycji, natury i zimowych atrakcji.

Opis:

Pekin - Badaling (Wielki Mur) - Pekin - Harbin (Festiwal Lodu i Śniegu) - Pekin Dzień 1. Wylot z Warszawy. **Dzień 2. Pekin.** Przyjazd do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu, w Chinach. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany w 1998 roku na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja. Zakwaterowanie i nocleg w hotelu. **Dzień 3. Pekin.** Po śniadaniu zobaczymy tzw. Zakazane Miasto, będące od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Jingshan - spacer w parku ze słynnym "Wzgórzem Węglowym". Następnie zobaczymy Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Przejazdka rikszami po najstarszych uliczkach miasta (dzielnica tzw. hutongów) i wizyta w fabryce jedwabiu - możliwość zakupów. **Dzień 4. Pekin - Harbin.** Po śniadaniu udamy się na wizytę do ZOO, gdzie będziemy podziwiać Pandę Wielkie. Następnie wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł - możliwość poznania procesu hodowli pereł stódkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i przepychem, a od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Zjemy późny lunch i kierujemy się na stację kolejową, skąd udamy się szybkim pociągiem do Harbinu. W godzinach wieczornych przyjazd, transfer do hotelu i nocleg **Dzień 5. Harbin.** Po śniadaniu zwiedzanie miasta nazywanego „Moskwą Wschodu” rozpoczniemy od odrestaurowanej cerkwi św. Zofii z 1917 r., w której mieści się Centrum Sztuki Architektonicznej Harbinu, dokumentujące dzieje miasta. Następnie spacer główną ulicą - Zhongyang Dajie w zabytkowej dzielnicy Daoli, gdzie znajduje się większość znaczących zabytków miasta. Przejście do parku Stalina pod pomnik "Flood Control Monument" upamiętniający ofiary powodzi podczas wylewów rzeki Songhua. Po kolacji udamy się na zapoczątkowany w 1999 roku „Festiwal Lodu i Śniegu”, będący największą, stale rozwijającą się wystawą sztuki lodowej na świecie. Wydarzenie porusza co roku nową tematykę, zapewniającą gościom unikalne doznania. Możliwość podziwiania lodowych rzeźb - pałaców, miniaturowych zabytków, labiryntów, baśniowych istot oraz postaci historycznych, wieczorem pięknie oświetlonych przez latarnie. Powrót do hotelu. **Dzień 6. Harbin.** Po śniadaniu udamy się na wyspę Sun Island, leżącą po drugiej stronie rzeki, gdzie w dalszym ciągu będziemy podziwiać bajeczną, lodową gałąź ze szczególnym zwróceniem uwagi na ogromne, zapierające dech w piersiach rzeźby ze śniegu. Odwiedzimy także słynny Park tygrysów syberyjskich - jedną z największych placówek zajmujących się ochroną i rozmnażaniem tego zagrożonego gatunku. Na koniec świątynia Konfucjusza oraz Wieża Smoka (Dragon Tower) - największa stalowa konstrukcja w północno-wschodnich Chinach (336 m). Na szczycie mieści się restauracja, z której można podziwiać spektakularne widoki na miasto, a dla odważnych istnieje możliwość wyjścia na taras zewnętrzny. Kolacja oraz powrót do hotelu. **Dzień 7. Harbin**



- **Pekin.** Po śniadaniu odwiedzimy Muzeum Prowincji Heilongjiang. W dalszej części programu zaistnieje możliwość wzięcia udziału w różnorodnych sportach zimowych, takich jak lodowa wspinaczka, jazda na łyżwach, lodowe łucznictwo oraz golf, a ponadto w bitwie na śnieżki czy pokazie zimowego pływania. Na koniec spacer tętniącą życiem ulicą Guogeli Dajie, wzdłuż której ciągną się ekskluzywne sklepy, kompleksy handlowe oraz rosyjskie budynki. Późny lunch, a następnie przejazd pociągiem ekspresowym do Pekinu. Nocleg w Pekinie.

Dzień. 8. Pekin - Wielki Mur (Badaling). Po śniadaniu zobaczymy grobowce stanowiące miejsce spoczynku 13 spośród 16 cesarzy dynastii Ming. Przejazd od Wielkiej Czerwonej Bramy aż do grobowców 7-kilometrową rytualną drogą, zwaną w chińskiej tradycji drogą duchów (shendao). Jej kilkusetmetrowy odcinek za Pawilonem Steli ozdobiony jest po bokach ustawionymi w 12 par posągami zwierząt, zarówno realnych (słonie, wielbłądy, konie), jak i mitycznych (qilin, xiezhi). Za nimi znajduje się 12 posągów mandarynów. Koniec drogi duchów wieńczy wykuta w marmurze ozdobna Brama Smoka i Feniksa i wejście na teren jednego z 13 grobowców. Później w Badaling spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Następnie odwiedzimy - jedną z najbardziej znanych w Pekinie świątyni lamaistycznych ze wspinałym posągami Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów. Wieczorem obiadokolacja, a dla chętnych fakultet - Kungfu show. **Dzień. 9. Pekin - Warszawa.** Śniadanie. Transfer na lotnisko, zakończenie programu i wylot do Polski. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienną klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. **UWAGA:** Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie areozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym jaki i bagażu głównym.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przełot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednio opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w tym powitalna kolacja) lokalny transport klimatyzowanymi autokarami i pociągami zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów) serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie koszty wycieczek fakultatywnych - Pekin nocą (35 USD/os.) - Chińska Opera (50 USD/os.) - Masaż stóp (30 USD/os.)

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych. Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.

